[bookmark: _GoBack]广东省临床基因检测质量控制中心

2019年第1号

关于公布首届广东省临床遗传咨询培训班
录取学员名单的公告

由广东省临床基因检测质量控制中心、广东省精准医学应用学会、广东省妇幼保健院联合举办的“首届广东省临床遗传咨询培训班”将于2019年3月在广州启动。根据培训安排，网上报名、网上筛选考试阶段的工作已圆满完成。
至2019年2月17日24时报名截止，首届广东省临床遗传咨询培训班共有1245人进行了网上报名，至2019年2月18日24时筛选考试结束，共有1059人参加了网上筛选考试，平均得分53分，最高得分98分、最低得分0分。现对首届广东省临床遗传咨询培训班录取学员予以公布，并就有关事项通知如下：
1、 根据考试成绩，录取分数线确定为65分，择优录取220名学员参加培训。
2、 我们会以短信方式将筛选考试成绩与排名通知学员本人，请被录取的学员填写《承诺书》，将扫描电子版于2019年2月22日17时前发送到学会联系人邮箱。过期未提交《承诺书》的学员，视为自动放弃培训名额，由排名220名以后的学员按考试成绩顺序替补。
3、 请参加培训的学员安排好时间确保如期参加培训。如果学员已确定参加培训，但无法提供明确资料可证明的特殊情况而擅自不参加培训的，则第二届广东省临床遗传咨询培训班将不予招收。
4、 广东省临床遗传咨询培训班年内还将举办，敬请关注“精准医学学会”微信公众号的信息。
如有疑问，请与广东省临床基因检测质量控制中心联系。联系人：廖老师 020-87001157，邮箱：lc@gdpmaa.org。
附件：1、首届广东省临床遗传咨询培训班录取学员名单
      2、承诺书

广东省临床基因检测质量控制中心（代章）
2019年2月20日

附件1
首届广东省临床遗传咨询培训班
录取学员名单
	姓名
	名次
	分数
	工作单位
	部门
	职务

	王树水
	1
	98
	广东省人民医院
	心儿科
	科室主任

	毕欣
	2
	92
	广州金域医学检验中心
	临床基因组中心
	授权签字人

	高欣宜
	3
	90
	广州嘉检医学检验所
	医学部
	遗传咨询师

	孙卫明
	4
	90
	广州嘉检医学检验所
	医学部
	遗传咨询师

	李少英
	5
	90
	广州医科大学附属第三医院
	妇产科研究所实验部
	无

	王琰
	6
	89
	广州嘉检医学检验所
	医学部
	遗传咨询师

	何怡
	7
	88
	东莞市妇幼保健院
	产前诊断中心
	医学优生遗传科主任

	陈乐
	8
	88
	广东省人民医院
	产科
	住院医师

	谢海瑞
	9
	84
	南方医科大学珠江医院
	儿科中心
	副主任

	费凌娜
	10
	84
	广州金域医学检验中心
	基因组检测中心
	授权签字人

	刘洪洲
	11
	84
	广州金域医学检验中心
	临床基因组中心
	检验技术员

	梁振兴
	12
	84
	深圳恒特基因有限公司
	医学实验室
	生物信息工程师

	李小晶
	13
	84
	广州市妇女儿童医疗中心
	神经内科
	无

	刘玉梅
	14
	83
	广东省人民医院
	NICU
	科副主任

	黄颖硕
	15
	83
	广州金域医学检验中心
	临床基因组检验中心
	分子遗传

	李超芹
	16
	83
	南方医科大学珠江医院
	儿科
	无

	柳明玉
	17
	83
	北京全谱医学检验所
	数据遗传中心
	技术支持

	肖砚微
	18
	82
	深圳市南山区妇幼保健院
	检验科
	无

	喻长顺
	19
	82
	广州金域医学检验中心
	实验室
	主管

	林建杏
	20
	82
	广州嘉检医学检验所
	医学部
	遗传咨询师

	张彦
	21
	82
	广东省妇幼保健院
	医学遗传中心
	无

	周俊
	22
	81
	深圳市人民医院
	产科
	副主任医师

	黄如纯
	23
	81
	深圳市龙岗区妇幼保健院
	产前诊断中心
	医师

	钟明琳
	24
	81
	广州金域医学检验中心
	实验诊断部
	遗传咨询师

	刘舒
	25
	81
	北京海斯特
	分子遗传室
	遗传分析师

	郭洁
	26
	81
	广州嘉检医学检验所
	医学部
	遗传咨询师

	权小芳
	27
	81
	北京全谱医学检验实验室
	遗传数据中心
	遗传病报告分析师

	张亚玲
	28
	81
	全谱医学检验所
	遗传数据中心
	高级遗传数据分析

	张浔
	29
	80
	粤北人民医院
	产科
	医师

	陈冬娜
	30
	80
	深圳华大基因股份有限公司
	遗传咨询
	遗传咨询师

	林晓红
	31
	80
	广州金域医学检验中心
	基因组检测中心
	授权签字人

	董雪帆
	32
	80
	广州金域医学检验中心
	临床基因组中心
	遗传咨询师

	官秀英
	33
	80
	广州金域医学检验中心
	分子遗传
	遗传分析师

	李艳伟
	34
	79
	广州嘉检医学检验所
	医学部
	遗传咨询师

	何淑贞
	35
	79
	东莞市第三人民医院
	产前诊断
	产前诊断负责人

	邓茜
	36
	79
	深圳市南山区妇幼保健院
	检验科
	无

	章钧
	37
	79
	中山大学附属第三医院
	产前诊断中心
	实验室负责人

	肖黎明
	38
	79
	如皋人民医院
	妇产科
	副主任

	万俐
	39
	78
	广州市花都区妇幼保健院
	产前诊断中心
	咨询医生

	李宏
	40
	78
	南方医科大学珠江医院
	儿童神经康复科
	主任

	覃州莲
	41
	78
	佛山市妇幼保健院
	儿科
	无

	段玲艳
	42
	78
	佛山市禅城区中心医院
	检验科
	无

	袁海明
	43
	78
	东莞市妇幼保健院
	生殖遗传研究所
	遗传分子诊断实验室主任

	刘建珍
	44
	78
	广州市花都区妇幼保健院（胡忠医院）
	检验科
	无

	梁东坡
	45
	78
	广东省人民医院
	心儿科
	无

	陈蕾
	46
	78
	深圳华大基因股份有限公司
	遗传咨询组
	遗传咨询师

	范舒舒
	47
	78
	韶关粤北人民医院
	产前诊断中心
	科主任

	李莉艳
	48
	78
	南方医科大学南方医院
	妇产科
	无

	谢建生
	49
	77
	深圳市妇幼保健院
	医学遗传中心
	主任

	黎璐珊
	50
	77
	广州市妇女儿童医疗中心
	产前诊断
	博士

	张永明
	51
	77
	和卓生物科技（上海）有限公司
	技术支持部
	遗传咨询师

	林圣
	52
	77
	深圳市卫生健康发展研究中心
	实验室
	助理研究员

	胡华莹
	53
	77
	深圳爱维艾夫妇科医院
	遗传实验室
	主任

	王惠
	54
	77
	深圳华大基因股份有限公司
	遗传咨询组
	遗传咨询师

	高慧
	55
	77
	深圳市人民医院
	法医物证
	技师

	王丽娟
	56
	77
	深圳市人民医院
	法医物证室
	无

	袁晖
	57
	76
	深圳市妇幼保健院
	产前诊断中心
	无

	梁丽丝
	58
	76
	博奥生物
	遗传病组
	报告解读遗传咨询

	冯占珂
	59
	76
	北京家恩德运医院有限公司
	遗传室
	实验员

	林奇
	60
	76
	深圳中山泌尿外科医院
	生殖中心
	医师

	张彩
	61
	76
	深圳乐土生物科技有限公司
	大数据中心
	遗传解读

	马占忠
	62
	75
	粤北人民医院
	检验科
	主任

	何玮璇
	63
	75
	广州嘉检医学检验所
	市场部
	学术专员

	林晓莹
	64
	75
	广州金域医学检验中心
	临床基因组中心
	助理研究员

	顾恒
	65
	75
	广东省计划生育专科医院
	生殖免疫与遗传
	无

	钟芩
	66
	75
	惠州市妇幼保健计划生育服务中心
	产前诊断中心
	主治医师

	杨双浩
	67
	75
	北京智因东方转化医学研究中心
	生物信息
	总监

	史珊珊
	68
	74
	广州华侨医院
	胎儿医学科
	实验室

	林少宾
	69
	74
	中山大学附属第一医院
	产前诊断中心
	无

	郭辉
	70
	74
	深圳市人民医院
	产前诊断中心
	办公室主任

	郭融
	71
	74
	赣南医学院第一附属医院
	妇产科
	无

	齐一鸣
	72
	74
	广东省妇幼保健院
	产前诊断
	主管技师

	杨京鑫
	73
	74
	深圳市妇幼保健院
	医学遗传中心
	实验室分析师

	林青
	74
	74
	湛江市妇幼保健院
	产前诊断中心
	科主任

	李九凤
	75
	74
	韶关市妇幼保健院
	产前诊断中心
	副主任

	陈哲晖
	76
	74
	深圳市儿童医院
	新生儿科
	医师

	徐婉芳
	77
	74
	东莞市妇幼保健院
	产前筛查与产前诊断科
	主任

	贾蓓
	78
	74
	南方医院
	妇产科产前诊断中心
	无

	杨丹
	79
	74
	广州市妇女儿童医疗中心
	产前诊断
	研究生

	王勇斯
	80
	74
	广州华银医学检验中心
	高通量检测事业部
	部门负责人

	钟明丽
	81
	74
	五邑中医院
	脑病科
	无

	徐秋红
	82
	73
	东莞市妇幼保健院
	超声科
	副主任医师

	张静
	83
	73
	深圳南山区妇幼保健院
	遗传室
	科主任

	孙铁兰
	84
	73
	江门市妇幼保健院
	产前诊断中心
	主任

	唐佳
	85
	73
	江门市妇幼保健院
	医学遗传中心
	主任

	杨兴坤
	86
	73
	佛山市妇幼保健院
	产前诊断中心
	无

	钟进
	87
	73
	佛山市妇幼保健院
	产科
	病区主任

	许玲
	88
	73
	华大基因优康门诊部
	妇产科
	医师

	孙思
	89
	73
	武汉大学人民医院
	检验科
	医师

	陈雁南
	90
	73
	北京全谱医学检验实验室
	遗传数据中心
	数据分析

	李丽清
	91
	72
	广州市番禺区何贤纪念医院
	检验科-遗传中心
	无

	叶燕绸
	92
	72
	中山大学附属第三医院
	产前诊断中心
	检验师，遗传咨询师

	陈一菁
	93
	72
	南方医科大学珠江医院
	儿科
	医师

	段志峰
	94
	72
	云康集团 广州达安临床检验中心有限公司
	分子诊断
	负责人

	李海军
	95
	72
	中山市博爱医院
	产前诊断中心
	医师

	钟伟龙
	96
	72
	北京大学第一医院
	皮肤性病科
	无

	郭晓玲
	97
	72
	佛山市妇幼保健院
	院办
	院长

	黎伟豪
	98
	72
	中山大学附属第七医院
	生殖医学中心
	检验师

	黄辉
	99
	72
	深圳华大基因股份有限公司
	生育健康事业部
	遗传咨询师

	刘玥
	100
	72
	深圳爱湾医学检验所
	检测中心
	检验员

	祝娟娟
	101
	72
	北京全谱医学检验实验室有限公司
	遗传数据中心
	报告主管

	彭萍
	102
	72
	南部战区总医院
	妇产科
	科室副主任

	娄季武
	103
	72
	东莞市妇幼保健院
	产前诊断中心
	无

	王卫
	104
	71
	广州嘉检医学检验所
	销售
	主管

	邓小燕
	105
	71
	北斗生命科学
	实验室
	报告主管

	郭予雄
	106
	71
	广东省人民医院
	PICU
	科室主任

	张晋玚
	107
	71
	北京家恩德运医院有限公司
	家恩遗传实验室
	主任

	刘彦慧
	108
	71
	东莞市妇幼保健院
	产前诊断中心
	总负责人

	王德刚
	109
	71
	中山市博爱医院
	产前诊断中心
	负责人

	简杏玲
	110
	71
	北京大学深圳医院
	皮肤性病科
	无

	陈惠英
	111
	71
	粤北人民医院
	生殖中心
	医师

	彭卓楠
	112
	71
	佛山市第一人民医院
	妇产科
	住院医师

	徐晓园
	113
	70
	汕头大学医学院第一附属医院
	妇产科门诊
	实习副主任

	雷亚利
	114
	70
	东莞康华医院
	检验科
	主管检验师

	杨越红
	115
	70
	茂名市人医院
	产前诊断中心
	副主任

	耿茜
	116
	70
	深圳市妇幼保健院
	医学遗传中心
	无

	尹爱兰
	117
	70
	南方医科大学南方医院
	妇产科
	主治医师

	王芳
	118
	70
	惠州市第一妇幼保健院
	产前诊断中心
	聘用医师

	邓亭
	119
	70
	广州市妇女儿童医疗中心
	医学遗传科
	医师

	肖克林
	120
	70
	深圳市宝安区妇幼保健院
	母胎医学研究所
	主任技师

	贾海涛
	121
	70
	乐土基因
	解读部
	解读师

	王敏翰
	122
	70
	东莞博奥木华基因科技有限公司
	信息服务部
	临床解读专员

	王岩岩
	123
	70
	深圳华大基因股份有限公司
	遗传咨询
	肿瘤遗传咨询师

	赵丹芸
	124
	70
	香港大学深圳医院
	产前诊断实验室
	科研人员

	杨洁霞
	125
	70
	广东省妇幼保健院
	产前诊断中心
	无

	彭海山
	126
	70
	广东省妇幼保健院
	产前诊断
	无

	朱梓年
	127
	70
	东莞市人民医院
	检验科
	PCR实验室组长

	韩瑾
	128
	70
	广州市妇女儿童医疗中心
	产前诊断中心
	无

	郭芳芳
	129
	70
	广东省妇幼保健院
	产前诊断中心
	无

	胡晓雨
	130
	70
	青岛大学附属医院
	产科
	无

	欧德明
	131
	69
	中山市博爱医院
	产前诊断中心
	无

	徐志勇
	132
	69
	深圳市妇幼保健院
	医学遗传中心
	无

	邓香圳
	133
	69
	达安临床检验中心
	分子病理
	技术支持

	闫瑞玲
	134
	69
	暨南大学附属第一医院
	产前诊断中心
	科室负责人

	闫超
	135
	69
	广州达安临床检验中心
	分子病理实验室
	遗传咨询师

	任丛勉
	136
	69
	广东省妇幼保健院
	医学遗传中心
	无

	吴菁
	137
	69
	广东省妇幼保健院
	医学遗传中心
	副主任

	黄广庆
	138
	69
	厦门艾德生物医药科技股份有限公司
	市场部
	区域市场经理

	邹华芳
	139
	69
	深圳市儿童医院
	神经内科
	无

	徐静
	140
	69
	粤北人民医院
	产前诊断中心
	副主任

	麦嘉卉
	141
	69
	深圳市儿童医院
	神经内科
	医师

	魏凤香
	142
	69
	深圳市龙岗区妇幼保健院
	中心实验室
	主任

	雷庆华
	143
	69
	韶关市妇幼保健院
	产前诊断科
	无

	黄三丰
	144
	69
	广州华银医学检验中心
	临检共建
	专员

	涂向东
	145
	68
	深圳市南山区蛇口人民医院
	科教科
	主任

	吴静
	146
	68
	深圳华大基因股份有限公司
	生育遗传咨询组
	遗传咨询师

	许碧秋
	147
	68
	广州市花都区妇幼保健院
	产前诊断中心
	主任

	闫世达
	148
	68
	深圳市南山区妇幼保健院
	检验科
	无

	杜涛
	149
	68
	中山大学孙逸仙纪念医院
	产前诊断
	实验室负责人

	鲁云涯
	150
	68
	佛山市妇幼保健院
	产科
	医生

	禤淑霞
	151
	68
	清远市人民医院
	分子诊断中心
	技术员

	全恩希
	152
	68
	中山大学附属第三医院
	药剂科
	临床药师

	章锦曼
	153
	68
	云南省第一人民医院
	遗传诊断中心
	副主任

	张丽娟
	154
	68
	深圳乐土生物科技有限公司
	数据研发中心
	遗传咨询师

	张伟
	155
	68
	因合生物
	市场部
	医学编辑

	黄己斌
	156
	68
	云康
	分子病理
	分子病理技术员

	蒋馥蔓
	157
	68
	广州精科医学检验所有限公司
	研发部
	研发总监

	潘敏
	158
	68
	广州市妇女儿童医疗中心
	产前诊断中心
	医师

	艾静
	159
	68
	中山大学附属第七医院
	生殖医学中心
	技术员

	王丽
	160
	68
	武汉希望组
	遗传病报告分析解读部
	解读分析员

	张永玲
	161
	68
	广州市妇女儿童医疗中心
	产前诊断中心
	无

	邢丽贤
	162
	68
	北京嘉宝医学检验所
	临检部
	医学检验师

	刘洋
	163
	67
	深圳市妇幼保健院
	医学遗传中心
	初级

	刘传勇
	164
	67
	茂名市人民医院
	产前诊断中心
	副主任

	黄湘
	165
	67
	中山市博爱医院
	产前诊断中心
	副主任

	陶斯湄
	166
	67
	中山大学附属第三医院
	药学部
	药师

	罗景燕
	167
	67
	广东永诺医疗科技有限公司
	研发部
	研发经理

	黎青
	168
	67
	广州医科大学附属第三医院
	妇产科研究所实验部
	副主任

	黄慧慧
	169
	67
	广州市花都区妇幼保健院
	检验科
	无

	陈宏霞
	170
	67
	中山市人民医院
	产科
	主任

	朱晓雯
	171
	67
	广东省人民医院
	产科
	医师

	王瑾
	172
	67
	济南市妇幼保健院
	产前诊断中心
	无

	陈建彬
	173
	67
	广州西陇生物技术有限公司
	医学支持部
	医学经理

	陈茂发
	174
	67
	广州达安临床检验中心
	基因芯片室
	临床检验技术员

	王士杰
	175
	67
	广州凌怡生物科技有限公司
	基因实验室
	代理主管

	阙富昌
	176
	67
	中山大学附属第七医院
	药学部
	无

	夏珣
	177
	67
	深圳市南山区妇幼保健院
	产前诊断中心
	医师

	廖建枫
	178
	67
	广东省人民医院
	检验科
	技师

	望丹丹
	179
	67
	广东省清远市人民医院
	产前诊断中心
	无

	施资坚
	180
	66
	暨南大学附属第一医院
	产前诊断中心
	无

	王晓聪
	181
	66
	南方医科大学南方医院
	妇产科
	无

	郭莉
	182
	66
	广东省妇幼保健院
	医学遗传中心
	医生

	何文智
	183
	66
	广州医科大学附属第三医院
	妇产科研究所实验部
	无

	龙敏
	184
	66
	深圳市南山区妇幼保健院
	检验科
	无

	曾玉坤
	185
	66
	广东省妇幼保健院
	医学遗传中心
	无

	李秋丽
	186
	66
	江门市妇幼保健院
	医学遗传中心
	无

	韩璐好
	187
	66
	深圳市南山区妇幼保健院
	检验科遗传室
	检验师

	龙喜贵
	188
	66
	广西壮族自治区人民医院
	产前诊断中心
	无

	何健淳
	189
	66
	广州医科大学附属第三医院
	妇研所实验部
	无

	江陵
	190
	66
	中山市博爱医院
	产前诊断
	学科主任

	齐国梅
	191
	66
	广州达安临床检验中心
	分子遗传室
	主管

	宋大龙
	192
	66
	广东省人民医院
	产科
	医师

	肖继红
	193
	66
	深圳市龙岗区妇幼保健院
	医务科
	科长

	黄佳燕
	194
	66
	东莞博奥木华基因科技有限公司
	信息服务部
	临床解读专员

	郭怿盈
	195
	66
	东莞博奥木华基因科技有限公司
	研发部
	生物信息研发助力

	林云婷
	196
	66
	广州市妇女儿童医疗中心
	遗传与内分泌科
	无

	徐迹
	197
	66
	深圳市第二人民医院
	中心实验室
	医师

	魏清华
	198
	66
	安吉康尔
	市场
	推广

	何春承
	199
	66
	深圳恒特医学检验实验室
	实验室
	医学检验经理

	马玉红
	200
	66
	东莞康华医院
	产前诊断中心
	副主任

	黄源坚
	201
	66
	广东安科华南生物科技有限公司
	技术部
	主管

	刘瑞虹
	202
	66
	中山大学附属第五医院
	华大联合实验室
	无

	张欣鑫
	203
	65
	广州市普森生物科技有限公司
	研发部
	项目主管

	江帆
	204
	65
	广州市妇女儿童医疗中心
	优生围产研究所
	无

	杨仪心
	205
	65
	禅城区中心医院
	产科
	产前副主任

	蓝柳冰
	206
	65
	梅州市人民医院
	产前诊断中心
	主任

	张晨羽
	207
	65
	广州市胸科医院
	药剂科
	临床药师

	叶家芳
	208
	65
	中山瑞康医学检验有限公司
	无创实验室
	主管

	陈玉嫦
	209
	65
	江门市中心医院
	产科
	医师

	苏明珍
	210
	65
	英德市妇幼保健院计划生育服务中心
	产科
	妇产科副主任医师

	杜丽
	211
	65
	广东省妇幼保健院
	医学遗传中心
	副主任医师

	戴其强
	212
	65
	广州市达安临床检验中心
	基因芯片检测实验室
	实验室负责人

	周先吾
	213
	65
	广东省人民医院
	心外科
	住院医师

	杨聪颖
	214
	65
	广州盛高医疗科技有限公司
	医学部
	学术专员

	陈艳
	215
	65
	乐土生命科技
	产品部
	产品经理

	景象一
	216
	65
	广州市妇女儿童医疗中心
	产前诊断中心

	孙云萍
	217
	65
	沈阳市妇婴医院
	产科门诊
	主治医师

	韩伟
	218
	65
	广州达安临床检验中心
	分子病理

	周丽
	219
	65
	深圳市南山区妇幼保健院
	产科
	主任

	吴岁寒
	220
	65
	青岛市市立医院
	产前诊断中心
	检验师

附件2

承诺书

承诺人姓名：
承诺人身份证号码：
所在单位：

本人（承诺人）郑重承诺：
1、 本人参加首届广东省临床遗传咨询培训班筛选考试系由本人亲自并独立完成。
2、 本人确定参加并将完成首届广东省临床遗传咨询培训班的培训课程及考核。
本人对以上承诺负责，如有违反承诺的事项，自愿退出首届广东省临床遗传咨询培训班。
（以下空白）

承诺人：             （签字）
2019年2月  日